Załącznik nr 7 Formularza ofertowego

Część VII zamówienia

Zestawienie rodzajowo – ilościowe na dostawę ryb i mrożonek
………………………………

        (nazwa Wykonawcy)

Część VII zamówienia – ryby i mrożonki 

	Lp.
	Nazwa
	j. m.
	Maksymalna ilość

RAZEM
	W tym
	Cena jednostkowa netto
	Wartość 

netto

(kol. 4 x 7)
	Stawka podatku VAT
	Wartość 

podatku 

VAT 

	Wartość brutto 

(8 +10)

	
	
	
	
	Zespół 

Szkół

Publicznych

w Ośnie 

Lubuskim
	Samorządowe 

Przedszkole 

Publiczne

w Ośnie

Lubuskim
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Brokuł

	Kg
	200
	200
	0
	
	
	
	
	

	2.
	Brukselka

	Kg
	200
	200
	0
	
	
	
	
	

	3.
	Fasolka szparagowa zielona
	Kg
	200
	200
	0
	
	
	
	
	

	4.
	Fasolka szparagowa żółta
	Kg
	200
	200
	0
	
	
	
	
	

	5.
	Filet z dorsza


	Kg
	300
	300
	0
	
	
	
	
	

	6.
	Filet z miruny 0% glazury
	Kg
	300
	300
	0
	
	
	
	
	

	7.
	Filet z morszczuka 0% glazury
	Kg
	300
	300
	0
	
	
	
	
	

	8.
	Filet rybny zapiekany  z serem 
	kg
	300
	300
	0
	
	
	
	
	

	9.
	Kalafior


	Kg
	500
	500
	0
	
	
	
	
	

	10.
	Konserwa rybna w oleju, pomidorach(np. filet z makreli) nie więcej jak 200g
	Kg
	40
	0
	40
	
	
	
	
	

	11.
	Makrela wędzona
	Kg
	20
	0
	20


	
	
	
	
	

	12.
	Marchew z groszkiem
	Kg
	300
	300
	0
	
	
	
	
	

	13.

	Marchew kostka
	Kg
	200
	200
	0
	
	
	
	
	

	14.
	Mieszanka kompotowa wieloskładnikowa
	Kg
	300
	300
	0
	
	
	
	
	

	15.
	Paluszki rybne z fileta panierowane
	Kg
	500
	500
	0
	
	
	
	
	

	16.
	Placki ziemniaczane smażone
	kg
	600
	600
	0
	
	
	
	
	

	17.
	Płaty śledziowe (np. Matjas)
	Kg
	100
	100
	0
	
	
	
	
	

	
	Ogółem netto
	
	Ogółem brutto
	


Wszelkie nazwy własne użyte w treści należy czytać jako parametry jakościowe materiałów oraz czytać je jako takie lub „równoważne”.
W formularzu należy określić stawkę podatku VAT obowiązującą na dzień złożenia oferty.
……………………………..…………………………
(pieczęć i podpis Wykonawcy lub osoby upoważnionej)

